
ACHIZITIE BORDURI , PAVELE, ELEMENTE de TREAPTA SIMPLA

 Detalii
-------------------

Organizator: UTILITATI PUBLICE-GOSPODARIA COMUNALA SRL●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 07-12-2017●

Data aparitiei: 21-02-2018●

 Domenii
-------------------

Dale din beton (CPV: 44114250)●

Anunt de atribuire numarul 220007/20.02.2018

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

UTILITATI PUBLICE-GOSPODARIA COMUNALA SRL

Adresa: str.Prelungirea Seimeni nr.25 camera 1 , Localitatea: Cernavoda , Cod postal: 905200 ,
Constanta , Romania , Email: utilitati.cernavoda@yahoo.com , Tel.: +40 241487161 , Fax: +40
241487161

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract ACHIZITIE BORDURI , PAVELE, ELEMENTE de TREAPTA SIMPLA

II.2)
Obiectul contractului ACHIZITIE BORDURI , PAVELE,ELEMENTE de TREAPTA SIMPLA-CONFORM CAIET
SARCINI Optiuni: conf. art.165 din HG 395/2016

II.3)
Tip contract Furnizare

II.4)
CPV 44114250-9 - Dale din beton (Rev.2)

II.5)



Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut

II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 417841/13.11.2017 17:25

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 1

Valoare estimata totala 161,400 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

34 / 07.12.2017

15,400 RON

Castigator
CUI
Adresa

SYMMETRICA S.R.L.
6552535
SAT VERESTI NR 27, COM.VERESTI, Veresti, 727600, Suceava

34.1 / 07.12.2017

55,500 RON

Castigator
CUI
Adresa

SYMMETRICA S.R.L.
6552535
SAT VERESTI NR 27, COM.VERESTI, Veresti, 727600, Suceava

34.2 / 07.12.2017

80,325 RON

Castigator
CUI
Adresa



SYMMETRICA S.R.L.
6552535
SAT VERESTI NR 27, COM.VERESTI, Veresti, 727600, Suceava

Total (fara TVA): 151,225 RON

(LicitatiaPublica.ro)


